
Milé kolegyně, milí kolegové!

Na žádost mnohých z vás jsme se rozhodly uspořádat pro začínající i pokročilé lékaře podrobný kurz 

Izotretinoin v praxi. 
Cílem kurzu je provést problematikou léčby perorálním izotretinoinem nejen u jednoduchých,  

ale i u komplikovaných případů akné, u pacientů s jinými diagnózami, u sportovců i u jiných kožních chorob.  
Na závěr je plánována diskuze s možnou konzultací vlastních závažných pacientů.  

Kurz bude akreditován.

Předběžný program kurzu:
Charakteristika izotretinoinu
Základní postupy při léčbě

Možné nežádoucí účinky a jejich řešení, PPP
Kombinace izotretinoinu s ostatními léky, lékařská kosmetika

Terapie pacientů s jinými chorobami a laboratorními odchylkami
Postup při léčbě sportovců

Závažné případy akné- acne fulminans aj.
Užití izotretinoinu u jiných diagnóz než akné

Zajímavé kazuistiky
Diskuze

Plánované termíny: 
15. 9. 2022 (čtvrtek) Brno 14-18 hodin, 
16. 9. 2022 (pátek) Praha 14-18 hodin.

Vzhledem k nutnosti zajištění dostatečných prostor prosíme o přihlášení do kurzu již nyní na adresu znevoralova@atlas.cz  
s udáním města, kam přijedete. Podrobná pozvánka bude zaslána koncem srpna.
Pokud byste měli nějaké téma, které byste chtěli rozebrat navíc, dejte vědět. Taktéž pokud by se Vám zásadně nehodil 
termín a chtěli byste se zúčastnit jindy, napište.

Těšíme se na hojnou účast

 MUDr. Zuzana Nevoralová, Ph.D. doc. MUDr. Jarmila Rulcová, CSc.
 přednášející odborný garant kurzu
   
                         
Za podpory:


